
ONG H6A XA ROI CHU NGHIA VItT NAM 
Dtic 14p - Ty. do - LI3nh pink 

Hal Phong, ngayil. thing 8 nam 2021 

NGHJ QUYET 

viec phe chuAn dieu chinh quyet than thu ngfin sach nha nut tren dia 
ban; quyet tom n thu, chi ngin sfich dia phirang nam 2019 

HOI BONG NHAN DAN THANH PHO HA' I PHONG 
KHOA XVI, Kt HQP THU.  2 

Can ctis Luat TO clink chinh quyin dice phuring ngay 19 thcing 6 nam 2015; 

Can me' Luat sera doi, bo sung mat s6 cliiu clea Luat Ta chiec Chinh phis va 
Luat TO chat chinh quyen dia plarang ngay 22 thong 11 nam 2019; 

Can czi Luat Ngcin sach nha nu-ó'c ngay 25 thcing 6 nam 2015 va cow van 
ban hi/Ong ddn thvc hien; 

Can ca. Nghl dinh sa 31/2017/ND-03  ngay 23 thang 3 nam 2017 cita Chinh 
phie Quy chi lap, theim tra, quyit dinh ki hogch tat chinh 05 neim 	plurang, 
IcE hogch &le tie cong trung hgn 05 nam dia phteang, hogch thi chinh - ngcin 
scich nha nurk 03 nam 	phwang, dv than va phan b a ngcin sach dia phuang, 
phe chudn quyit than ngan seich phirang hang nam; 

Can cif Nghl quyit sO 851/NQ-IffiTVQH14 ngery 30 thang 12 nam 2019 cna 
Cly ban Thteeng vy Quec hai viec di'du chinh Ice' hogch cldu tie vor'n nu& ngoai 
niz'm 2019 girth cac BO, nganh va dia phwang; 

Can th Nghf quyit sE 38/NQ-HDND ngely 22 thong 12 nam 2020 &ea Hai 
clang nhan dein thank pho phe chudn quyit than thu ngein sach nha rite& tren 
dia ban; guy& tocin thu, chi ngein scich phyong nam 2019; 

Thzec hien Cling van sot  1375/BTC-NS1VN ngery 08 thing 02 mien 2021 clea 
BO Tai chinh vi viec ret soat guy& toan ngan sach nhiz woe nam 2019 va tren cc 
SC so lieu quyet than dieu chinh da drii chieu xac nhan vat Kho bgc Nha nuerc Hai 
Phong; 

Xet ref trinh sE 46/7-Tr-UBND ngay 14 thcing 6 nam 2021 caa lily ban nhcin 
dcin thanh ph vi viec viec phe chuein clieu chinh quyit toan thu ngcin sach nha 
nu& tren dice ban; quyet than thu, chi ngcin scich 	phtrang nam 2019; Rao cdo 
theim tra sec) 59-BC/KTNS ngay 09 thang 8 nam 2021 nth Ban Kinh ter  - Ngcin 
sach Hai clang nhcin dcin thanh ph as, j5 kiln thao luan cna dgi briu Hai clang 
nhein clan thanh pha thilg) h9p, 

HO BONG NHAN DAN 
THAN!! PH6 HAI PHONG 

Th1Q-1-BEYND 



QUYtT NGHI: 

Dieu 1. Phe chuen dieu chinh quyet toan thu ngan sach nha nuac tren dja 
ban; guy& toan thu, chi ngan sach dja phucmg nam 2019 nhu sau: 

1. Ping thu ngan sach nha nu&c: 	96.967.679.508.538 Mug; 

2. Teng thu ngan sach 	phuong: 	31.384.016.386.980 dang; 

3. Tong chi ngan sach dia phucmg: 	32.064.498.791.273 clang. 

(Cac bau inSizi di& chinh guy& tocin kern theo). 

Dieu 2. Giao Uy ban nhan dan thanh phi') va cac co quan, don vi lien quan 
chin tech nhiem thi hanh Nghi quyat. 

Dieu 3. Giao Tinromg true HOi ding than dan thanh phe, cac Ban dm Hi 
idling than dan thanh ph, TO di bieu H'Oi clang nhan dan thanh ph a va dai bieu 
HOi deng than clan thanh phe giam sat viec thuc hien Nghi quy'et. 

Nghi quyat nay dã duce HOi dang than dan thanh ph a kitha XVI, ICST hop 
thir 2 thOng qua ngay 12 that.% 8 ram 2021./. 

Nol nh(sn: 
- fly ban TVQH, Chinh pha; 
- VP: Quac hOi, Chinh pita; 
- Ban Cong tic dai bieu (UBTVQH); 
- BO Tai chinh; 
- TT TU, IT HDND, UBND TP; 
- Doan DBQH HP; 
- I:Jy ban MTPQVN TP; 
- Cie Ban HDND TP; 
- Di bieu HDND TP khoa XVI; 
- Cac VP: TU, Doan DBQH va HDND, 

UBND TP; 
- Cac sec ban, nganh, doin th TP: 
- Cac quart Ay, huy'an ay; 
- fl HDND, UBND cac quan, huyan; 
- CVP, cac PCVP Doan DBQH Nth HDND TP; 
- Ceng bao HP, Cong TT DT IT (de dang); 
- Rao HP, Dai PT va TH HP; 
- Cac CV VP Doan DBQH va HDND TP; 
- Ltru: VT, HSKH 
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